
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE 

VERTENTE DO LÉRIO/PE - IPVEL 

 

ATO AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICO Nº 002/2025, 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2025 

 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Vertente do Lério/PE - 

IPVEL, através da Agente de Contratação e condutora do certame, torna público o 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2025. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO 

EM GESTÃO PREVIDENCIÁRIA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DE 

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, EM ATENDIMENTO A LEGISLAÇÃO FEDERAL E 

MUNICIPAL QUE TRATAM DE REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL, DE 

INTERESSE DO IPVEL – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE 

VERTENTE DO LERIO.  

Valor estimado R$ 24.792,36 (vinte e quatro mil setecentos e noventa e dois reais 

e trinta e seis centavos). Informações no e-mail: cpl.vertentedolerio@gmail.com , nos 

dias úteis, das 08 às 13h na sala da Comissão, Praça Severino Barbosa de Sales, nº 

40, centro, Vertente do Lério/PE ou telefone: (81) 3634-7156. 

 

Abertura: 17/03/2025, às 13:00 hr.  

Encerramento: 20/03/2025, às 13:00 hr. 

 

RAFAELA MARIA LIMA. 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 

 

mailto:cpl.vertentedolerio@gmail.com

